
Tekninen lautakunta 

Perustehtävä: 

Teknisen lautakunnan tehtävänä on kunnan teknisten toimintojen ylläpito ja kehittäminen. Toiminta-alueen 
tehtävärakenne on verrattain stabiili. Hyvinvointialueen kanssa sovitut muutokset olemassa oleviin 
tilajärjestelyihin aiheuttavat kaikella todennäköisyydellä erinäisiä järjestelyjä vuoden 2024 aikana niin 
teknisesti kuin hallinnollisestikin. Vuoden 2023 aikana voimassa olleet uudet vuokrasopimukset 
Pelastuslaitoksen käytössä olevista tiloista sisältävät kunnan siivous- ja puhtaanapitopalvelut, joten 
henkilöstömitoituksen tarkastelulle ei ole ollut tarvetta. Lautakunnan vastuulla olevassa vesihuollossa 
toimitettavalle talousvedelle asettuu aiempaa tiukempia vaatimuksia uuden juomavesidirektiivin 
vaikutuksesta. Vesilaitoksen puhdasvesikäsittelyllä on kuitenkin ollut vuoden 2023 alusta lähtien valmiudet 
toimia uuden direktiivin mukaisesti. Merkittävimmät haasteet perustehtävän osalta kohdistuvan 
rakennetun omaisuuden korjausvelan hallintaan ja jätevesien käsittelyyn. Teknisen osaston 
palvelukuvausta on selvitetty alla: 

 

•Teknisen osaston tulisi varmistaa kunnan maankäytön ajantasaisuus ja kehittyminen 
tulevaisuuden tarpeisiin kunnan omalla aktiivisella kaavoituksella.  

•Ylläpitää ja kehittää kunnan katuja, valaistusta, leikkikenttiä, puistoja sekä torialuetta sekä 
avustaa yksityistiekuntia.  

•Huolehtii kunnan omistamasta kiinteistökannasta suunnitelmallisella omaisuudenhallinnalla 
ja ylläpitää kiinteistöille sovitut käyttöpalvelut.  

•Huolehtii kaikista kunnan omistuksessa olevista maa-alueista käytön ja tarpeen mukaan.  

•Ylläpitää ja kehittää vesihuollon verkostoa ja vedenhankintaa vesilaitoksen toiminta-
alueella.  

 

Tilivelvollinen: 

Tekninen johtaja 

 

Tulosalueet: 

700  Tekninen ltk/hallinto (sisältäen 710  Maankäytön suunnittelu ja hallinta) 

720  Liikenneväylät/yleiset alueet 

740  Kiinteistöt (sisältäen 740 asuinrakennukset ja 750 toimitilarakennukset) 

760  Maa- ja metsätilat 

772  Vesilaitos 


